
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH ("SI. glasnik BiH", broj: 39/14), člana 33. Pravila broj broj 07/17 od 18.07.2017. godine i Člana 7.
Pravilnika ojavnim nabavkama roba, usluga i radova JU „Centar za kulturu" Tuzla broj 489/18 od 24.05.2018. godine , direktor Javne ustanove „Centar za

kulturu" Tuzla, donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2020. GODINU ZA JU „CENTAR ZA KULTURU" TUZLA

Član I

Planom nabavki za JU „Centar za kulturu" Tuzla utvrđuju se: robe, usluge i radovi koji su predmet nabavke, Šifra JRJN, procijenjena vrijednost, vrsta

postupka, datun pokretanja postupka i zaključenja ugovora i izvor finansiranja.

Broj, O^-Bg-jjZO

Datum,  43-01/026.

Oragiše Trifkovića 2,75000Tuzla, Bosna i Hercegovina; Te!.: +387 35 362 622, fax: +387 35 250 406,
Dom mladih +387 35 362 620, Međunarodna galerija portreta Tuzla +387 35 276150;

www.centarzakulturutuzla.ba, e-mail: protokol@centarzakulturutuzla.ba ID broj: 4210302010004

]AVMA USTANOVA

VI CENTAR



Budžet Grad

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

kontinuirano

II kvartal

II kvartal

I kvartal

I kvartal

kontinuirano

II kvartal

II kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

170,00

450,00

400,00

450,00

350,00

44500000-5

30190000-7

39830000-9

30190000-7

39830000-9

Alat, brave,

ključevi, šarke,

Nabavka
kancelarijskog
materijala- Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Nabavka
materijala za

održavanje
higijene -
Proizvodi za

čišćenje

Nabavka
kancelarijskog
materijala- Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Nabavka
materijala za
održavanje
higijene -
Proizvodi za

čišćenje

5.

4.

3.

2.

1.

I ROBE

NAPOMENE
IZVOR

FINANSIRANJA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

VRSTA
POSTUPKA

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

ŠIFRA
JRJN

PREDMET
NABAVKE

REDNI
BROJ
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Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Tuzla

613720

II kvartal

I kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano

tokom godine

I

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano

tokom godine

tokom godine

II kvartal

I kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano

tokom godine

I

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano

tokom godine

tokom godine

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

sporazum

430,00

430,00

990,00

260,00

100,00

170,00

860,00

860,00

22458000-5

22458000-5

15900000-7

15860000-4

03451100-7

03121200-7

31700000-3

44100000-1

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Pića, duhan i
srodni proizvodi

Kafa, čaj i srodni

proizvodi

Sadnice

Rezano cvijeće

Elektronske,

elektromehaničke i
elektrotehničke
potrepštine
(sijalice, utičnice i
si)

Građevinski

materijali i

pridruženi artikli

vijci, lanac i
opruge

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.
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Vlastita sredstva

613720

Budžet grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

613720

Budžet grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

I kvartal

II kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

IV kvartal

I kvartal

II kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

110,00

100,00

50,00

420,00

290,00

240,00

34911100-7

37321600-0

34300000-0

44411000-4

22200000-2

22200000-2

Ručna kolica

Torbe ili koferi za

muzičke

instrumente ili

pribor

Dijelovi i pribor za

vozila i njihove

motore - brisači

Sanitarni proizvodi

- lavaboi, wc Šolje

i si.

Novine, stručni

časopisi,

periodične

publikacije i

Časopisi

Oslobođenje

Novine, stručni

Časopisi,

periodične

publikacije i

časopisi Porezni

savjetnik za 2021.

19.

18.

17.

16.

15.

14.
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Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

821300

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

II kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

II kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

8.250,00

180,00

50,00

50,00

70,00

50,00

100,00

90,00

270,00

260,00

UKUPNO ROBE:

39530000-6

39831000-6

24951310-1

09210000-4

39713431-3

39715000-7

44423200-3

39713430-6

39713430-6

Tepisi, podni

prostirači i otirači

Preparati za pranje

- za stakla

automobila

Sredstva za

odleđivanje -

antifriz

Preparati za

podmazivanje -

ulja

Pribor za

usisavače -kese

Bojleri za vodu i
za grijanje zgrada;
sanitarna oprema

Ljestve

Usisavači - za

pelet

Usisavači

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.
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Budžet Grad

Budžet Grad
Tuzla

613810

Vlastita sredstva

613810

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva

613500

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

IV kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

IV kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

II kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

1.500,00

1.500,00

2.000,00

80,00

1.000,00

1.000,00

250,00

50,00

66510000-8

66510000-8

66510000-8

50300000-8

50000000-5

50100000-6

71631200-2

71631200-2

Usluge osiguranja -

Usluge osiguranja -

objekti

Usluge kolektivnog
osiguranja - Usluge

osiguranja radnika

Usluge popravaka,

održavanja i srodne

usluge za personalne

kompj utere,

kancelarijsku opremu,

telekomuni. i

audiovizuelnu opremu

- servis fiskalne kase

Usluge popravaka i
održavanja

Usluge popravaka,

održavanja i srodne
usluge za vozila i
pripadajuću opremu

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Usluge tehničkog
pregleda vozila

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

II USLUGE
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Budžet grada
Tuzla

613934

Vlastita sredstva

613320

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet grada
Tuzla

Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613910

Tuzla

613810

IV kvartal

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

IV kvartal

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

sporazum

2.640,00

180,00

1.100,00

100,00

100,00

1.700,00

80,00

72267000-4

98310000-9

79971000-1

72310000-1

79130000-4

80522000-9

72417000-6

Usluge održavanja
softvera za trezorsko

poslovanje 2021.-

Usluge održavanja i
popravaka programske

podrške

Usluge pranja i
hemijskog čišćenja

KnjigovezaČke usluge i
usluge završne obrade

knjiga- godišnjak

Usluge obrade
podataka - fia

Usluge pravne

dokumentacije i

ovjeravanja

Nabavka usluga
stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

Godišnje održavanje
naziva domena -

Imena internetskih

domena

automobili

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.
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Budžet grada
Tuzla

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613991/3

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

I kvartal

I

kontinuirano

tokom godine

III kvartal

I kvartal

III

III

II

I

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

I

kontinuirano

tokom godine

III kvartal

I kvartal

III

III

II

I

kontinuirano

tokom godine

Usluga iz
Aneksa 11 Dio B

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

18.100,00

180,00

1.000,00

80,00

400,00

150,00

150,00

150,00

1.000,00

1.000,00

79710000-4

90921000-9

55300000-3

79971000-1

79341000-6

60000000-8

60000000-8

60000000-8

55520000-1

55110000-4

Nabavka usluga

obezbjeđenja objekata

Usluge dezinfekcije i
uništavanja štetočina

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga-gl. knjiga

Usluge oglašavanja

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada)-

prevoz učesnika

manifestacije

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada)-

prevoz učesnika

manifestacije

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada)-

prevoz učesnika

manifestacije

Usluge dostavljanja
pripremljene hrane
(catering)

Usluge hotelskog
smještaja

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.
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c

Član II

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

613990ZJN

43.740,00

35.490,00

UKUPNO:
UKUPNO USLUGE:

- Usluge na području
sigurnosti
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